
  

Area Didattica e Servizi agli Studenti  
    

 
 

 

 

IL RETTORE 
 

CONSIDERATO che per consentire lo svolgimento dei TOLC, TOL, prove preselettive per i 

Corsi di specializzazione delle attività di sostegno e prove di ammissione al 

Corso di laurea in Medicina e Chirurgia ed Odontoiatria e Protesi Dentaria 

si è provveduto per diverse giornate, nei mesi di aprile e maggio 2024, ad 

effettuare la sospensione delle lezioni presso l’Edifico n.19 ed altri plessi di 

Viale delle Scienze; 

VISTO                      il calendario didattico per l’anno accademico 2023/2024 che prevede come 

termine ultimo delle lezioni del II semestre 2024 il 31maggio 2024;  

 

DECRETA  

  

la proroga del termine delle lezioni del II semestre 2024 dal 31 maggio 2024 al 4 

giugno 2024.  

 
 Il RETTORE  

                                                                                                      Prof. Massimo Midiri   


		2024-04-29T10:54:51+0000
	Massimo Midiri




